2.CUPRENNEN SC-Triestingtal RTL 2017
Riesentorlauf

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rennleiter: Reischer Franki

Rang

PownNPR

w N

AwbhpE

Stnr Teilnehmer

Kinder U 8
1 s WAGNER Johanna

Kinder U 9

2 e, STRUTZENBERGER Anna Ma

Schiler U 13

3 . LAABER lIrina
Bambini
4 i SCHEWEDER Niklas

Kinder Un 9
6 e, MICHAL Lucar

Kinder Unl10

8 i MULLER Armin
9 LECHNER Samuel

67 e, ZIEGER-GLOCKLER Robin
A REISCHER Niklas

Kinder Un11l
10 i, STROCKER-GRANDL Florian

Schiler Un12

13 LECHNER Jonas
12 PARTL Joseph
11 IMBER Phillip

Schiler Un13
15 i, WAGNER Bernhard

Schiler Un14

18 . GRUBER Paul

17 e LECHNER Nicolas

20 i STELZER Sebastian
Damen AK

23 e, WINKELMAYER Petra

24 i, SCHEWEDER Sandra

22 i, LECHNER Heidi

21 i, GRUBER Silvia
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Total

1:15,49

1:05,61

45,81

1:04,00

52,88

53,51
54,72
1:02,64
1:04,92

53,59

42,78
44,47
50,63

47,33

43,43
46,37
56,02

44,33
45,07
47,11
48,18

Diff

1,21
9,13
11,41

1,69
7,85

2,94

12,59

0,74
2,78
3,85
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2.CUPRENNEN SC-Triestingtal RTL 2017
Riesentorlauf

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rang Stnr Teilnehmer Total Diff

Damen allg.

1. 26 i LAABER Julia 40,54
2. 25 MAKAS ANja s 44,67 4,13
3. 64 ..o, SIRNEK Stefanie 49,67 9,13

Schiler U 15
1. 27 i FRIEDRICH Katharina e 46,62

Schiler U 16
1. 28 i, STOCKREITER NINA e 45,75

Schiler Un15

1. 29 L REISCHER Sebastian 41,47
2 30 HORRI Stefan s 42,11 0,64

Schiler Un16

1. 34 HOLLOGSCHWANTNER Luka e 39,36
2. 35 WINKELMAYER Math8us e 40,70 1,34
3. 32 i, HACKER Maximilian e 44,65 5,29
4. 36 i, LAABER Marian e 1:11,36 32,00
Herrn AK4
1. 38 i NAGL ANtON s 40,24
Herrn AK3
1. 42 i, PARTL JOSEf s 41,13
2 39 STOCKREITER Karl e 42,05 0,92
3 40 oo, LECHNER ANAreas e 42,12 0,99
Herrn AK2
1. 45 HOLLOGSCHWANDTNER Ma e 40,04
2. 46 ..o GRUBER Willibald e 41,16 1,12
3. A7 i, MIEDL JOE s 42,83 2,79
4. 43 . UMGEHER Franz = e 44,71 4,67
5. 50 i, TRIEBL ANAreas 47,86 7,82
Herrn AK1
1. 52 i BILEK Matthias e 39,66
2. 54 NEUMULLER Harald e 41,40 1,74
3. 51 REISCHER Herbert e 42,28 2,62
4. 53 REISCHER Michael e 43,31 3,65

Herrn allg.

1 5 LECHNER Raphael e 38,21

2. 57 HACKER Manuel e 38,41 0,20

3. 66 i BREITENSEHER Stephan e 41,05 2,84
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2.CUPRENNEN SC-Triestingtal RTL 2017

Riesentorlauf

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rang Stnr Teilnehmer

Jugend U 18

1. 58 WINKELMAYER Konstantin

2. 59 REISCHER Julian
Jugend U 21

1. 62 ., STROCKER-GRANDL Peter

2. 63 ., HACKER Matthias

3. 60 ., LECHNER Mario

4. 61 ... POLLERRITZER Niklas

5. 65 ., KORNFELD Patrick

Nicht am Start

B e WINKELMAIER Kilian
14 MULLER Jakop
16 . REISCHER Florian
19 s SEIDL Maximilian
31 REISCHER Oliver
33 ZIEHBAUER Vinzenz
37 e FRIEDRICH Valentin
41 . WINKELMAYER Peter
48 e REISCHER Karl
49 i MULLER Martin
56 . EDELBACHER Michael

Nicht im Ziel

44 LECHNER Hubert

Bewerbsstatistik
Gemeldete Teilnehmer:
Gewertete Teilnehmer:
Ausgeschiedene Teilnehmer:

Chefkampfrichter
G. Brandstetter

14-01-2017 / Unterberg Schneidliftpiste (AUT)

Total Diff
.................. 40,38
.................. 48,75 8,37
.................. 39,60
.................. 39,75 0,15
.................. 39,85 0,25
.................. 41,06 1,46
.................. 44 57 4,97

Seite 3/3

SPEED V2011.0.3, © 2011 by Ott Software, www.ottsoft.com -- Lizenz: Gerhard Brandstetter

Ausdruck: 14-01-2017 / 16:03

Auswertung: Schischule Unterberg

TIMING: Alge TdC 4000



